
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Rekonstrukce lávky přes D5 v Králově  Dvoře - Lávka 110 dny? 17.06. 19 15.11. 19

2 Podpis SOD 1 den 17.06. 19 17.06. 19

3 Realizační dokumentace 32 dny 18.06. 19 31.07. 19

4 Projednání DIO 20 dny 18.06. 19 15.07. 19

5 Předání staveniště 1 den 01.07. 19 01.07. 19

6 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 1 den 02.07. 19 02.07. 19

7 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 1 den 02.07. 19 02.07. 19

8 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně 2 dny 02.07. 19 03.07. 19

9 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech ručně 1 den 08.07. 19 08.07. 19

10 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překopech ručně 1 den 09.07. 19 09.07. 19

11 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 1 den 09.07. 19 09.07. 19

12 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 3 dny 22.07. 19 24.07. 19

13 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3 5 dny 20.09. 19 26.09. 19

14 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 3 dny 22.07. 19 24.07. 19

15 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 3 dny 22.07. 19 24.07. 19

16 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 5 dny 01.11. 19 07.11. 19

17 zemina pro terénní úpravy - ornice 5 dny 01.11. 19 07.11. 19

18 Uložení sypaniny na skládky 3 dny 22.07. 19 24.07. 19

19 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 5 dny 20.09. 19 26.09. 19

20 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 5 dny 20.09. 19 26.09. 19

21 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2 5 dny 01.11. 19 07.11. 19

22 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 5 dny 01.11. 19 07.11. 19

23 Založení parkového trávníku travním kobercem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 1 den 08.11. 19 08.11. 19

24 osivo směs travní parková okrasná 1 den 08.11. 19 08.11. 19

25 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 5 dny 01.11. 19 07.11. 19

26 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 1 den 08.11. 19 08.11. 19

27 substrát pro trávníky A VL 1 den 08.11. 19 08.11. 19

28 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 3 dny 11.11. 19 13.11. 19

29 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 3 dny 11.11. 19 13.11. 19

30 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m 3 dny 11.11. 19 13.11. 19

31 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 2 dny 27.08. 19 28.08. 19

32 Mostní pilíře a sloupy ze ŽB C 40/50 2 dny 27.08. 19 28.08. 19

33 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z palubek pro prostý beton - zřízení 21 dny 29.07. 19 26.08. 19

34 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z palubek - odstranění 2 dny 03.09. 19 04.09. 19

35 Bednění pravoúhlého pilíře konstantního průřezu ze systémového bednění z překližek - zřízení 16 dny 05.08. 19 26.08. 19

36 Bednění pravoúhlého pilíře konstantního průřezu ze systémového bednění z překližek - odstranění2 dny 03.09. 19 04.09. 19

37 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 15 dny 05.08. 19 23.08. 19

38 Výztuž dříků pilířů z betonářské oceli 10 505 10 dny 12.08. 19 23.08. 19

39 Zednické přípomoci k řemeslům 70 dny 29.07. 19 01.11. 19

40 Ochrana konstrukcí 37 dny 05.09. 19 25.10. 19

41 Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 40/50 2 dny 10.10. 19 11.10. 19

42 Bednění přesahu spřažené mostovky š do 600 mm - zřízení 25 dny 05.09. 19 09.10. 19

43 Bednění přesahu spřažené mostovky š do 600 mm - odstranění 5 dny 21.10. 19 25.10. 19

44 Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505 14 dny 19.09. 19 08.10. 19

45 Nosníky mostní ocel S355 2 dny 23.10. 19 24.10. 19

46 Nosníky mostní ocelS 355 spřahující trny 10 dny 05.08. 19 16.08. 19

47 Synchronizované zved. mostní pole šíř do 10 do 200t na výš 0,5m 41 dny 15.07. 19 09.09. 19

48 Kalotové ložisko pro zatíž do 2,5mn všesměrné 1.0nm 2 dny 05.09. 19 06.09. 19

49 Kalotové ložisko pto zatíž do 2,5m jednosměrné do 1 mn 2 dny 05.09. 19 06.09. 19

50 Kalotové ložisko pro zatíž. 2,5mn pevné do mn 2 dny 05.09. 19 06.09. 19

51 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl do 50 mm 2 dny 14.10. 19 15.10. 19

52 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 2 dny 16.10. 19 17.10. 19

53 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2 3 dny 23.10. 19 25.10. 19

54 dlažba zámková profilová základní 200x165x40mm přírodní 3 dny 23.10. 19 25.10. 19

55 Demontáž zábradlí mostního s vod. madly s přesunem 3 dny 03.07. 19 05.07. 19

56 Demontáž zábradlí mostního se svislou výplní s přesunem 3 dny 03.07. 19 05.07. 19

57 Zábradlí mostní atyp 7 dny 23.10. 19 31.10. 19

58 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 3 dny 18.10. 19 22.10. 19

59 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm 3 dny 18.10. 19 22.10. 19

60 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 3 dny 18.10. 19 22.10. 19

61 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem 1 den 28.10. 19 28.10. 19

62 Mostní uzávěra povrchová s pos. do 60mm 5 dny 21.10. 19 25.10. 19

63 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm 2 dny 30.10. 19 31.10. 19

64 žlabovka příkopová betonová 600x500x80mm 2 dny 30.10. 19 31.10. 19

65 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm 4 dny 28.10. 19 31.10. 19

66 žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x165/170mm 4 dny 28.10. 19 31.10. 19

67 rošt 4 dny 28.10. 19 31.10. 19

68 Vsakovací jímka 2 dny 28.10. 19 29.10. 19

69 Mostní odvodňovací souprava 300*300mm 3 dny 08.10. 19 10.10. 19

70 Bourání mostních konstrukcí s odříznutím dříků a křídel 10 dny 22.07. 19 02.08. 19

71 Bourání mostních konstrukcí desky Žb 5 dny 08.07. 19 12.07. 19

72 Bourá ocelových konstrukcí mostu -nosníky 2 dny 22.07. 19 23.07. 19

73 Bourání ocelových konstrukcí atyp 3 dny 22.07. 19 24.07. 19

74 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 2500 barů 10 dny 26.08. 19 06.09. 19

75 Tryskání degradovaného betonu líce kleneb sušeným pískem 5 dny 19.08. 19 23.08. 19

76 Tryskání degradovaného betonu líce kleneb sušeným pískem 5 dny 19.08. 19 23.08. 19

77 Ochrana -opachtovín prostoru s konstr.mont a demont 17 dny 16.08. 19 09.09. 19

78 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči 13 dny 22.08. 19 09.09. 19

79 Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm 35 dny 02.09. 19 18.10. 19

N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

Stránka 1



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

80 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm 35 dny 02.09. 19 18.10. 19

81 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm 35 dny 02.09. 19 18.10. 19

82 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 50 mm 35 dny 02.09. 19 18.10. 19

83 Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 2 mm 35 dny 02.09. 19 18.10. 19

84 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 1 mm 35 dny 02.09. 19 18.10. 19

85 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do cementové aktivované malty včetně 
vyvrtání otvoru

10 dny 29.07. 19 09.08. 19

86 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 20mm 10 dny 29.07. 19 09.08. 19

87 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 25 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru 10 dny 29.07. 19 09.08. 19

88 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 25mm 10 dny 29.07. 19 09.08. 19

89 Injektáž trhlin š 5 mm v cihelném zdivu tl do 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů15 dny 02.09. 19 20.09. 19

90 Montáž potrubí z trub ocelových,litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop 
DN 200

7 dny 23.10. 19 31.10. 19

91 Trouba ocelová 200mm 7 dny 23.10. 19 31.10. 19

92 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 20 dny 08.07. 19 02.08. 19

93 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 20 dny 08.07. 19 02.08. 19

94 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání kód odpadu 120 116 15 dny 19.08. 19 06.09. 19

95 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 20 dny 08.07. 19 02.08. 19

96 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot 20 dny 08.07. 19 02.08. 19

97 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 20 dny 08.07. 19 02.08. 19

98 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 20 dny 08.07. 19 02.08. 19

99 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 
170 101

20 dny 08.07. 19 02.08. 19

100 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 1 den 09.07. 19 09.07. 19

101 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 1 den 08.07. 19 08.07. 19

102 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m 69 dny 29.07. 19 31.10. 19

103 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka nátěrem asfaltovým 3 dny 12.09. 19 16.09. 19

104 asfalt pro izolaci trub 3 dny 12.09. 19 16.09. 19

105 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP 2 dny 17.09. 19 18.09. 19

106 Elastodek 40 special mineral PYE PV230 S4 2 dny 17.09. 19 18.09. 19

107 Izolace polymerní mostovek V 5 dny 01.11. 19 07.11. 19

108 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná 1 den 19.09. 19 19.09. 19

109 geotextilie PP s ÚV stabilizací 600g/m2 1 den 19.09. 19 19.09. 19

110 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m 6 dny 12.09. 19 19.09. 19

111 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace 6 dny 12.09. 19 19.09. 19

112 Osvětlení lávky LED pásy na zábradlí 9 dny 18.10. 19 30.10. 19

113 Protikorzní nátěr OK 10 dny 26.08. 19 06.09. 19

114 Nátěr betonových konstrukcí 5 dny 21.10. 19 25.10. 19

115 Uvedení do provozu 1 den? 15.11. 19 15.11. 19

N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P Č N S S Ú P P
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

Stránka 2


